[image: РузскийГО-ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________________№___________

О внесении изменений в постановление Администрации Рузского городского округа от 02.04.2021 №1082 «Об утверждении Плана мероприятий по организации отдыха, оздоровления и
 занятости детей и подростков, проживающих на территории
Рузского городского округа Московской области в 2021 году»

[bookmark: _Hlk531795343]   В целях создания оптимальных условий, обеспечивающих полноценный отдых и оздоровление, организованную занятость детей и подростков Рузского городского округа Московской области, в соответствии с постановлением Правительства Московской области от 12.03.2012 № 269/8 «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей в Московской области»,  постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 №783/39 «Об утверждении государственной программы «Социальная защита населения Московской области на 2017-2024 годы», подпрограммой «Развитие системы отдыха и  оздоровления детей» муниципальной программы Рузского городского округа «Социальная защита населения», утвержденной постановлением Администрации Рузского городского  округа   от 31.10.2019 № 5177 (в редакции от 19.01.2021 № 92) , Соглашением о предоставлении из бюджета Московской области субсидии бюджету муниципального образования Московской области на мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время от 27.01.2021 № 208э, письмом Министерства социального развития Московской области от 23.04.2021 №20Исх-5589/07-01, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

  1. Внести в постановление Администрации Рузского городского округа от 02.04.2021 №1082 «Об утверждении Плана мероприятий по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, проживающих на территории Рузского городского округа Московской области в 2021 году» (далее – Постановление) следующие изменения:
  1.1. Пункт 5. Постановления изложить в новой редакции:
  «5. Предельная стоимость путевки в учреждения отдыха и оздоровления детей, расположенных на территории Республики Крым, принимается в размере 55 860 рублей, с учётом выделенных бюджетных ассигнований.».
   1.2. Пункт 7. Постановления изложить в новой редакции:
   «7. Предельная стоимость путевки в детский палаточный лагерь на базе ФГАУ ВКПППиО ВС РФ «Патриот» принимается в размере 40000 рублей, с учетом выделенных ассигнований.».
    2. План мероприятий по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в Рузском городском округе в 2021 году, утвержденный Постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).
    3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Волкову Е.С.

Глава городского округа                                                            Н.Н. Пархоменко

image1.jpeg